
東橋本店

平素より当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、東橋本店ではリニューアルに伴う改装工事のため、８月５日・８月６日の２日間、

休業とさせていただきます。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

リニューアルリニューアル

休業のご案内
リニューアル

Notice of closure due to renovation

2025年

8 7日月

2025年

8 7日
（木）（木）

月

2025年

に伴う

ご期待ください！ご期待ください！

店舗休業日

OPENOPEN
8 5日 日月 ・6（火） （水）


